РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2024 г                                  № 116                    х. Большая Кирсановка

О присвоении адресов
 объектам адресации

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190 – ФЗ, на основании пункта 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 13 – ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и на основании заявления Ростенко А.В., Ростенко Т.Н и Боднар Л.И.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить адреса объектам адресации – двум жилым домам образованным в результате раздела жилого дома с кадастровым номером 61:21:0110101:1903, общей площадью 125 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Ростовская обл., р-н Матвеево – Курганский, х. Большая Кирсановка, ул. Мира, д. 11 и считать:
1.1. Жилой дом площадью 68,8 кв.м., по адресу: Ростовская обл.,р-н   Матвеево – Курганский, х. Большая Кирсановка, ул. Мира, д. 11 кв.1;
[bookmark: _GoBack]1.2.  Жилой дом площадью 71,1 кв.м., по адресу: Ростовская обл., р-н Матвеево – Курганский, х. Большая Кирсановка, ул. Мира, д. 11 кв.2.
2. Заявителям осуществить государственный кадастровый учет и государственную регистрацию права на объекты адресации
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекирсановского
сельского поселения                                                 Е.Е.Штыб